
  

17/01/2020 

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: Aquisições Parceladas de Gêneros Alimentícios do tipo: hortifrutigranjeiros 
para atender as Secretarias pertencentes à administração. Aquisições previstas para o 
exercício financeiro de 2020. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00044/2019. 
DOTAÇÃO: Recursos Financeiro de 2020: 
02.02.04.122.1003.2.006.3.3.90.30.00.00.00.00.1001 
02.03.04.122.1003.2.008.3.3.90.30.00.00.00.00.1001 
02.04.08.122.1003.2.013.3.3.90.30.00.00.00.00.1001 
02.05.10.122.1003.2.011.3.3.90.30.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.059.3.3.90.30.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.30.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.30.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.30.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.30.00.00.00.00.1214 
02.06.12.361.1003.2.010.3.3.90.30.00.00.00.00.1111 
02.06.12.361.2005.2.029.3.3.90.30.00.00.00.00.1122 
02.06.12.361.2005.2.029.3.3.90.30.00.00.00.00.1111 
02.09.27.122.1003.02.09.3.3.90.30.00.00.00.00.1001 
03.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.30.00.00.00.00.1311 
03.10.08.244.2012.2.045.3.3.90.30.00.00.00.00.1311 
03.10.08.243.2012.2.046.3.3.90.30.00.00.00.00.1311 
03.10.08.244.2012.2.048.3.3.90.30.00.00.00.00.1311 
03.10.08.244.2012.2.048.3.3.90.30.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: 
CT Nº 00015/2020 - 14.01.20 - DANILO DA SILVA 70361948476 - R$ 19.356,50; CT Nº 
00016/2020 - 14.01.20 - LINDENBERGUE NASCIMENTO DE SANTANA 08658566480 - 
R$ 4.080,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


